SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 61/2023

Ato Contrato: Contratos (CT)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 61.695.227/0001-93

Nome: ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SAO PAULO S.A.

Endereço: Avenida das Nações Unidas- de 12997 a 17279 - lado ímpar, 14401 - CONJUNTOS 1 AO 4, 17°

AO 23° ANDAR, TORRE B1 - Vila Gertrudes - São Paulo/SP

Telefone: (11) 2195-1000

DESCRIÇÃO DO OBJETO

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA AS DEPENDENCIAS DA SMSUB

DADOS DO CONTRATO

Serviço

Tipo ContratoCódigo de Identificação

6012.2022/0027784-8

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À VistaSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

21/12/2022 23/12/2022 Advertência

Início Vigência Final Vigência

22/12/2022 01/12/2023

Procedimento

Inexigibilidade Art. 25 inciso I - 61/2023

Unidade Departamento

Coordenadoria Geral de Licitações e Contratos CADM

Vinicius Felipe Moreno

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 94.900,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 94.900,00

 94.900,00 94.900,00

Página 1 de 3Emissão em: 06/11/2023 às 12:54:51

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 94.900,0001/12/202322/12/2022Inicio do Contrato

 94.900,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 94.900,00Item Global do Contrato1  0,00

 94.900,00  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Contratado

AcumuladoItem Lote Sequência

Recebido

Acumulado

Saldo

Acumulado

Item Global do Contrato  1  1,00  1,00Único  0,00

TOTAIS  1,00  1,00 0,00

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 94.900,00 94.900,0022/12/2022 - 01/12/2023 1

TOTAIS  94.900,00  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2022

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00TOTAIS

Página 2 de 3Emissão em: 06/11/2023 às 12:54:51

SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE EMPENHOS

N°/Ano Data Vlr.Atualizado SaldoVlr.PagoIdentificação Vlr.AnuladoVlr.Original

 94.900,00 0,00  0,0061/2022 18/01/2023  94.900,00  94.900,00

Tem parcela vinculada: Não

 94.900,00 0,00 0,00 94.900,00 94.900,00TOTAIS

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

26/10/2023Automático Alteração do contrato - Matheus

Mombelli Marinoto
Contrato alterado

24/10/2023Automático Inclusão contrato - Matheus

Mombelli Marinoto
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 06/11/2023 às 12:54:51